hasta las doce horas del 31 de diciembre de 2023;

Que las respectivas facturas, debidamente conformadas por el funcionario competente, son agregadas en los
órdenes 7 y 8 como DOCFI-2023-05344856-GDEBA-GAPOCEBA y DOCFI-2023-05344818-GDEBA-
GAPOCEBA, surgiendo un importe total a abonar de Pesos cuatro millones trescientos sesenta y ocho mil
seiscientos noventa y tres con 34/100 ($4.368.693,34) a cancelar en once (11) pagos mensuales;

Que en los órdenes 9 y 10 se agregan como AA-2023-05354615-GDEBA-GAPOCEBA y AA-2023-05354313-
GDEBA-GAPOCEBA los cupones de pago de las cuotas mensuales en las que se cancelarán los premios
anuales de ambos endosos;

[...]

GAPOCEBA y PD-2023-05353944-GDEBA-GAPOCEBA, contemplando la cobertura de las unidades Renault
Modelo Kangoo II, Dominio AF731XQ, RO 55300, Renault Modelo Kangoo II, Dominio AF731XR, RO 55301 y
Renault Modelo Kangoo II, Dominio AF771VW, RO 55302, todos de uso oficial.

ARTÍCULO 2°. Contratar con Provincia Seguros S.A. por un total de Pesos cuatro millones trescientos sesenta
y ocho mil seiscientos noventa y tres con 34/100 ($4.368.693,34), los que serán cancelados en once (11)
cuotas mensuales, cuyos montos y fechas de vencimiento se detallan en las facturas que se identifican como
DOCFI-2023-05344856-GDEBA-GAPOCEBA y DOCFI-2023-05344818-GDEBA-GAPOCEBA.

ARTÍCULO 3°. Establecer que la erogación mencionada precedentemente sea atendida con cargo al